
ZARZĄDZENIE NR 95/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 6 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 80/2018 z dnia 14 czerwca 2018 r. po zmianach Nr 90/2018 z dnia 
28 czerwca 2018 r. w sprawie powołania komisji przetargowej dla zadania: „Docieplenie ścian 

zewnętrznych wraz z robotami towarzyszącymi - pawilonu szkolnego Zespołu Szkół 
w Kisielicach”

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 80/2018 Burmistrza Kisielic z dnia 14 czerwca 2018 r. po zmianach 
Nr 90/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie powołania komisji przetargowej w związku 
z okresem urlopowym wprowadza się następującą zmianę, polegającą na powiększeniu komisji 
przetargowej, pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„4) Paweł Jakubczyk – członek komisji”.

„5) Halszka Niewińska – członek komisji”.

„6) Krystyna Kowalska – członek komisji”.

Przy czym komisja będzie obradować w składzie minimum trzech pracowników.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0B858DE4-8A43-48B9-8509-43BDC574D9BC. Podpisany Strona 1




